
中国留美学生酒驾撞树身亡

美国东海岸时间15日凌晨，宾州州立大学一名

年仅21岁的中国留美学生Kaijing Tang在参加朋友

的酒局以后，坚持自己开车回家，于凌晨四点二十

二分发生车祸。据当地警方称，Tang所驾驶的汽车

失控撞在一棵树上，车辆当场裂成两半，Tang 本人

被宣布当场去世。 □ 据中新社

图说说

112018年9月18日 星期二
星级编辑蔡富根 组版胡燕舞 校对解正球 点知天下

说
事

发
布

中国AAA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2018年9月28日上午10时在本公司拍卖大厅以“现场

竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市宿州路118号一楼电梯间过道及1-3层电梯井3年使用

权，建筑面积：57㎡；2、合肥市淮河路新安商城二层3年使用权，建筑面积：109.86㎡；3、合肥市寿春路55号七楼一间及屋顶部分场地3年使用权，建筑面积：18㎡；
二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2018年9月25日17:00止。
三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至2018年9月25日17时止，地点：本

公司业务部。
四、竞买资格条件：有意竞买者须于2018年6月25日17时前，通过本单位

（本人）账户以电汇、转账的形式向本公司指定账户汇入竞买保证金，并至我公
司业务部办理报名登记手续，竞买不成的在拍卖会后七个工作日内不计息退
还，具体要求见我公司拍卖目录。

五、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
六、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959
七、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2018年9月18日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2018253期中奖号码：

04、08、09、12、14
中国福利彩票3D玩法第2018253期

中奖号码：098
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2018109期中奖号码：

基本号码290040生肖码：狗

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018109期中奖号码：

基本号码07、09、16、17、21、22、27
特别号码20

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第2018253期中奖号码：852

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第2018253期 中奖号码：85282
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第18109期中奖号码：
10、16、23、25、34+02、05

彩票开奖台

荷兰皇家卫队骑兵烟雾中训练

当地时间 9 月 17 日，荷兰皇家卫队骑兵在斯海

弗宁恩的海滩进行骑行训练，为即将举行的表演进行

彩排。据悉，马匹在烟雾弹和刺耳的声音中进行训练

以减少在正式仪式上出差错的可能。 □ 据中新社

墨西哥举行阅兵庆祝独立日

9月16日，在墨西哥首都墨西哥城，士兵参加独

立日阅兵。当日是墨西哥独立纪念日，墨西哥举行

庆祝独立208周年阅兵。 □ 据新华社

英国艺术家探索人性：
公共喷泉放10万枚硬币
一天被偷光

英国一位艺术家安娜为探索人性，近日突发

奇想，在剑桥的一座公共喷泉中，放了 10 万枚重

达 356 公斤的硬币，价值约 1000 英镑，然而不到

一天，硬币就几乎全被拿光。

安娜表示，这项实验主要是想知道，当喷泉中

出现硬币，人们是会因为这些硬币开始对喷泉许

愿，还是会默默的将硬币拿走。除此之外，她还在

喷泉旁设立了一个标志，说明这周遭都设有监视

器在监控。

这项实验原先预订在 48 小时后结束，安娜会

把剩下的硬币回收，捐赠给慈善机构，想不到隔天

一早安娜过来查看，就发现喷泉中的硬币几乎都

已经被拿光，只剩下1.66英镑。 □ 据人民网

23岁小伙三餐外卖整天熬夜
静脉长出血栓

渴了就喝饮料，饿了就点外卖，整天熬夜玩手

机打游戏，武汉23 岁小伙张先生日前突然头痛难

忍，到医院检查后发现静脉里居然长出了血栓。

经过 5 天的抗凝治疗，血栓溶掉了。“以后再也不

敢仗着年轻胡乱过日子了！”9 月 16 日，准备出院

的张先生心有余悸。 □ 据《武汉晚报》

95年经典但时代无情：
《时代》杂志被卖了

北京时间 9 月 17 日早间消息，据英国

《金融时报》报道，云软件公司Saleforce联合

创始人、董事长兼联合首席执行官马克·贝

尼奥夫和他的妻子林恩准备以1.9亿美元的

现金从梅雷迪思公司购买经典杂志《时代》。

资料显示，《时代》是一份于 1923 年开

始在美国出版的新闻杂志，到今天已经有

95 年历史。现今的《时代》共有美国主版、

欧洲版、亚洲版、南太平洋版。

□ 据《每日经济新闻》

拒“替代版诺奖”提名
村上春树希望专心写作

日本 NHK电视台16日报道说，诺贝尔

文学奖今年将推出“新文学奖”，多年获奖热

门、日本作家村上春树被提名进入最终候选

名单，但近日村上以“专心写作”为由，向评

奖机构申请辞去该提名。□ 据《环球时报》

英军情五处面向大学招实习生
周薪485英镑

英国《星期日泰晤士报》16日报道，军情

五处正面向明年毕业的科学、技术、工程或数

学专业本科生提供实习机会。应聘者将自明

年6月在位于伦敦泰晤士河北岸的军情五处

总部开始为期11周的有偿实习，每周薪水约

485英镑（约合4352元人民币）。□据新华社

当动物遇上倒影
岂止是双倍的美！

苏格兰摄影师Gary Jones日前在柯库布里附近的河口湾游玩时邂逅两只秧鸡，这两只一起外出觅食的秧

鸡立于水中，同时将尖尖的喙伸入水中寻找食物，影子倒映在水中形成完美的对称，在金色晨光的映衬下，格

外唯美。摄影师还拍摄了一系列鸟类在水边的照片，鸟儿们与水中的倒影相映成趣，非常美丽。□ 据新浪

美
图

随着大数据时代到来，个人信息泄露的问题日

渐凸显。阿里巴巴（中国）有限公司等12家大数据

企业 17 日在杭州签署《个人信息保护倡议书》，承

诺保障用户信息控制权益，不使用“一揽子协议”的

方式强迫用户打包授权对个人信息的收集。

12 家大数据企业中包括电信、移动、联通三大

运营商在浙分支机构，以及阿里巴巴、杭州网易质

云科技有限公司、浙江核新同花顺网络信息股份有

限公司等互联网企业。

倡议书提出，公开透明处理用户信息。用通俗

易懂的语言、简单直观的方式，向用户明示个人信

息处理目的、方式、范围、规则等。一旦发生重大个

人信息泄露事件及时告知用户。

同时，不使用“一揽子协议”的方式强迫用户打

包授权对个人信息的收集，为用户提供个人信息申

诉渠道、注销账户或关闭的途径。建立可访问、更

正、删除其个人信息处理机制。不超范围和约定，收

集、存储、使用、共享个人信息；在个人信息处理活动

时，对用户合法权益造成的损害依法承担责任。

建立用户信息安全屏障成为倡议书的重要内容

之一。12家大数据企业承诺，遵照国家相关标准要

求，采取充分有效的安全技术和管理措施，防止个人

信息泄露、毁损、丢失。加大个人信息保护技术的创

新，加强网络安全产品的研发和应用。□ 据新华社

12家大数据企业
发起个人信息保护倡议


